[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023

                   № 69
	Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии со статьями 16 и 100 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Камешковского района от 01.06.2023 № 8 «Об окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9», на основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка № 649   об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 9, Территориальная избирательная комиссия Камешковского района постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 в единый день голосования 10 сентября 2023 года состоявшимися и действительными.

2. Протокол Территориальной избирательной комиссии Камешковского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9 о результатах дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 утвердить (прилагается).

3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Левченко Василия Петровича.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Камешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии

С.В. Бикбаева

Секретарь

избирательной комиссии

И.М. Куранова